ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIAI PHẠM

Số: 89/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giai Phạm, ngày 26 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát xác định tiêu chuẩn, cách tính điểm

và phân loại ĐVHC cấp xã

Kính gửi:  - UBND huyện Yên Mỹ;

- Phòng Nội vụ huyện Yên Mỹ.

Thực hiện công văn số 1546/UBND-NV ngày 23/9/2024 của UBND huyện

Yên Mỹ “ Về việc báo cáo rà soát xác định tiêu chuẩn, cách tính điểm và phân

loại ĐVHC cấp xã trên địa bàn huyện”.

Uỷ ban nhân dân xã Giai Phạm báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ

huyện kết quả thực hiện rà soát xác định tiêu chuẩn, cách tính điểm và phân loại

ĐVHC cấp xã như sau:

ĐVHC cấp xã( xã Giai Phạm) được phân loại II, có tổng số điểm đạt 72

điểm( có phụ lục kèm theo)

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả về việc báo cáo rà soát xác định tiêu

chuẩn, cách tính điểm và phân loại ĐVHC cấp xã của ủy ban nhân dân xã Giai

Phạm./.

Nơi nhận:

- Như: KG.

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuân

		2024-09-26T07:50:40+0700

		2024-09-26T07:53:49+0700